
ZARZĄDZENIE NR 33/2016 
STAROSTY WRZESIŃSKIEGO 

z dnia 21 września 2016 r. 

w sprawie powołania zespołu ds. opracowania wniosku o dofinansowanie projektu 
w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020 — 
Oś  priorytetowa 2 „Społeczeństwo informacyjne", Działanie 2.1 „Rozwój 
elektronicznych usług publicznych", Poddziałanie 2.1.1 

Na podstawie § 5 uchwały nr 282/2016 Zarządu Powiatu Wrzesińskiego z dnia 19 stycznia 
2016 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego we 
Wrześni, zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się  zespół  ds. opracowania wniosku o dofinansowanie projektu w ramach 
Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020 — Oś  
priorytetowa 2 „Społeczeństwo informacyjne", Działanie 2.1 „Rozwój elektronicznych 
usług publicznych", Poddziałanie 2.1.1, w następującym składzie: 
1) Kamil Perlik — przewodniczący zespołu, 
2) Hanna Brona — członek zespołu, 
3) Łukasz Jakubowski — członek zespołu, 
4) Sławomir Jarantowski - członek zespołu, 
5) Magdalena Michalak - członek zespołu, 
6) Grzegorz Stangreciak - członek zespołu. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się  przewodniczącemu zespołu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

aśniewlc 


	Page 1

